Advt. no.: RLBCAU/01/2019

Dated: 09.01.2019

Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University, Jhansi

Short Vacancy Notification for the post of Professor, Associate Professor and Assistant Professor

Applications from eligible Indian Nationals are invited for recruitment for the positions of Professor, Associate Professor and Assistant Professor in various disciplines of Agricultural Sciences in the Level as per 7th CPC pay matrix. For more details viz. essential qualifications, pay scale, application fee, application form and other instructions, please visit University website www.rlbcau.ac.in. The closing date for receipt of application will be **08 February**, **2019**. However, in case of candidates residing and posted in remote areas (as pr Govt. norms), the closing date will be **18 February**, **2019**.

Registrar

e-mail:- registrar.rlbcau@gmail.com

विज्ञापन सं. आरएलबीसीएयू/01/2019

दिनांक: 09-01-2019

रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विष्वविद्यालय, झांसी (उ.प्र.) प्राध्यापक, एसोसिएट प्राध्यापक, सहायक प्राध्यापक पदों हेतु संक्षिप्त रिक्ति अधिसूचना

प्राध्यापक, एसोसिएट प्राध्यापक, सहायक प्राध्यापक पदों; स्तर सातवाँ वेतनमान, हेतु पात्र उम्मीदवारों से सीधी भर्ती आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवश्यक योग्यता, वेतनमान, आवेदन प्रारूप, आवेदन शुल्क तथा अन्य शर्तों आदि की विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय की बेबसाइट <u>www.rlbcau.ac.in</u> पर उपलब्ध है। आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 08 फरवरी, 2019 होगी। हालांकि, दूरदराज के इलाकों में रहने वाले प्रत्याशियों के मामलें में (भारत सरकार के मानदंडों के अनुसार) अंतिम तिथि 18 फरवरी, 2019 होगी।

कुलसचिव

registrar.rlbcau@gmail.com